
Ziņas 
2023. gada jūnijs, No. 345 

Sv. Pētersburgas Latviešu Biedrības izdevums 
 

5220 Brittany Dr. S. Apt. 1410, St. Petersburg, FL 33715 
care of Dace Nebare 

 Latviešu Biedrība St. Petersburg FL 
 

                                                           www.latviesistpetersburgfl.com 
 

 
  
 
 
 
 

 
 

 
Biedrība sveic jaunievēlēto Latvijas Valsts prezidentu Edgaru Rinkēviču! 

Congratulations to Latvia’s newly elected president Edgars Rinkēvičs! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



PASĀKUMI 
 

LĪGO SVĒTKI 

Sestdien 17. jūnijā plkst. 5pm 
5010 Point Brittany Drive S, St. Petersburg FL 33715 

Sirsnīgi aicinām uz biedrības Jāņu ielīgošanu! Līgosim kopā ar grupu "Atkal kopā"! 

“Atkal kopā” ir četru lielisku mūziķu no Latvijas apvienība, kas lepojas ar kopīgu pieredzi 
daudzos muzikālos projektos. Tomēr tieši šī grupa ir īpaša ik katram no viņiem, jo priecē 
klausītājus tuvās un tālās vietās  iegūstot jaunus draugus un klausītājus. 

 

“Atkal kopā ”- Zintis, Modris, Gints un Jānis. Tie ir labākie draugi gan mūzikā, gan arī ārpus 
mūzikas pasaules:  

Zintis Žvarts- Saksofona pavēlnieks – lieliskākais šī instrumenta pārvaldītājs Latvijā. Mūziķis, 
aranžētājs, skolotājs. Ļoti daudzu mūzikas projektu dalībnieks.  Pēdējos 25 gadus aktīvi 
līdzdarbojies dažādos Latvijā populāros projektos. Sākot ar darbu Latvijas Radio bigbendā, 
Raimonda Paula vadībā un koncertējot kopā ar tādām Latvijas populārās mūzikas zvaigznēm kā 
Igo, Pete Anderson, Larisa Mondrusa, Marija Naumova,Uldis Marhilēvičs, Linda Leen, Intars 
Busulis, Normunds Rutulis, Andris Daņiļenko, džeza pianisti no Japānas Keiko Borjeson. 
Darbojies arī grupās “Rebel”, “Remix”, “Keksi”, “Jukebox”, “Big Al & The Jokers” ,”Jam 
orchestra”. Piedalījies vairāk nekā 100 dažādās ierakstu studiju sesijās. 7 gadus bijis televīzijas 
muzikālo šovu (Meklējam solistu, Solo ar orķestri, Dziedi ar zvaigzni, Koru kari) pavadošās 
grupas Kristapa Krievkalna vadībā sastāva dalībnieks. Viņa viens no pēdējiem veikumiem ir 
Latviešu instrumentālās mūzikas albums sērijas Gadalaiki noslēdzošais albums: Gadalaiki. 
Rudens. Saksofons. 



Modris Laizāns – Latvijas Nacionālās operas mūziķis, dziesmu autors, komponists, solists. Viņa 
laiku aizņem muzikālie projekti grupā “ Labvēlīgais tips”,  “ Krasts” ,  “ Sveiks”,   “ No 
Pusvārda” un Latviešu country mūzikas ansamblis  “Juke Box”. Kā basģitārists uzstājies un 
turpina uzstāties  “Pete Anderson”, “Zodiaks”, “Turaidas roze”, Olgas Rajeckas pavadošajā 
grupā, “Bel Canto”, piedalījies komponista Jāņa Lūsēna muzikālajās teātra izrādēs, regulāra, 
ilgstoša un īpaša sadarbība ar komponistu Uldi Marhilēviču. 

Gints Hartmanis – taustiņinstrumentu virtuozs, mūziķis, komponists, solists. Gints ne tikai 
spēlē mūziku, bet ir arī profesionālis mūzikas apskaņošanas jomā. Gints spēlē kopā ar Iru Krauju,  
“Juke Box”, iesaistījies country mūzikas projektā un citos. 

Jānis Kauliņš  - sitamo instrumentu pavēlnieks un “ Atkal kopā” menedžeris. Sadarbojies un 
piedalījies tādos projektos, kā grupa “ Sveiks”,  Arta Jēkabsone/Rihards Kolmanis, Masaki, Evija 
Sloka/Rihards Kolmanis, dziedātājs Andris Daņiļenko, aktieris Edgars Liepiņs, Andris Bērziņš, 
mūziķis Lauris Valters, Sandra Ozolīte. Bijis arī  Zigmāra Liepiņa  rokoperas “Lāčplēsis“  
direktors. 

“Atkal kopā“ mūziķu kopējais ceļš ir vedis un priecējis klausītājus gan Jāņu ballītēs, gan citos 
pasākumos  un Latvijas simtgadei veltītā programmā  Priedainē,  Bostonā,  Garezerā, Nebraskā,  
Čikāgā, Indianapolē,  Kolorādo,  Losandželosā. Vairākus gadus atpakaļ “Atkal kopā“ viesojās 
arī Floridā un  priecēja klausītājus ar savu muzikālo priekšnesumu. 

Grupas repertuārs – viss latviskais no matu galiņiem līdz papēžiem! 

Tiksimies jau pavisam drīz, lai visi kopā svinētu Līgo svētkus un baudītu vakaru skaistas 
mūzikas pavadījumā! 

 

Dziedāsim, dejosim, iesim rotaļās, vērtēsim skaistākos ziedu vainagus un latviskākos 
tērpus! 

Lūdzam līdzi ņemt “groziņu” gatavu servēšanai, ka arī savu iecienīto dzērienu. Biedrība 
cienās ar Jāņu sieru, pīrādziņiem un “pirmo alus kausu”. 

Dalības maksa $30 maksājot iepriekš, $40 pie ieejas pirms pasākuma. Bērniem līdz 18 
gadiem ieeja bez maksas.  

Lūgums pieteikties pie Daces līdz 14.jūnijam zvanot T: 917-755-1391. 

Samaksu veikt https://paypal.me/LVbiedribaFL vai nosūtot čeku Dacei Nebarei 5220 
Brittany Drive S, # 1410, St. Petersburg, FL 33715 (kā saņēmēju norādot "Latvian 
Association of St. Petersburg Inc".) 

 
 



“Līgo” Celebration 
 

Saturday, June 17th at 5pm 
5010 Point Brittany Drive S, St. Petersburg, FL 33715 

 
We welcome all līgotāji for “LĪGO” celebration! We will have a great opportunity to enjoy 
performance by a very talented musical quartet  - “Atkal Kopā”. It is a group of four life long 
friends with a passion for music and travel – Jānis Kauliņš, Gints Hartmanis, Modris Laizāns 
and Zintis Žvarts!   
Association will welcome you with “pīrāgi” and traditional “Jāņu” cheese. Your first glass of 
beer is on us too! Please bring a dish for everyone to enjoy. BYOB. We will have lots of Ligo 
song singing and dancing! As usual, we will award the prettiest Jāņu wreath as well as the “most 
Lativan” outfit.  
Please RSVP by June 14th by calling Dace T: 917-755-1391 or dacenebare@hotmail.com  
$30 if paying before, $40 at the door.  Free for kids under 18.  
You can prepay electronically - https://paypal.me/LVbiedribaFL or by mailing a check to 
Dace Nebare 5220 Brittany Drive S, # 1410, St. Petersburg, FL 33715 (issued to "Latvian 
Association of St. Petersburg Inc".) 

_____________________________________________________________________ 
 
 

Sirsnīgi sveicam mūsu biedrus, kas šovasar svinēs jubilejas! 
Congratulations to our members that will celebrate their birthdays this summer! 

 
 
 

   Jūnijs 
 

    Aija Renkule-Upeniece – 2. jūnijs 
Silvija Rops – 2. jūnijs 
Lilita Lauzums – 5. jūnijs 
Vija Brown – 10. jūnijs 
Janet Lemesis – 10. jūnijs 
Signia Sāviča – 15. jūnijs 
Uldis Bārda – 18. jūnijs 
Vija Hazners – 23. jūnijs 
Andrejs Ezers – 26. jūnijs 
Inta Lāčplēsis – 27. jūnijs 
Vēsma Kalva – 29. jūnijs 

 
 
 



 
 

Jūlijs 
 

Andrejs Spalviņš – 3. jūlijs 
Jānis Vītols – 10. jūlijs 

Pēteris Ozols – 27. jūlijs 
Kristīne Ziediņš – 30. jūlijs 

Judith Nora – 31. jūlijs 
 

 
Augusts 

 
Jānis Strautnieks – 1. augusts 

Aija Norbergs – 5. augusts 
Uldis Rudzītis – 7. augusts 

Miķelis Vasarājs – 7. augusts 
Olafs Cimermanis – 10. augusts 

    Inese Zaķis – 11. augusts 
Vilis Donis – 13. augusts 

Maggie Elmuts – 13. augusts 
Aija Cimermanis – 15. augusts 
Juris Epermanis – 26. augusts 

Eric Pless – 27. augusts 
    Leonīds Zīverts – 29. augusts 
     Karmene Lūsis – 30. augusts 

 
 
 

Īpašs sveiciens mācītājam Aivaram Pelds, kurš 15. jūlijā 
atzīmēs savu 90. dzimšanas dienu! Biedrības valde sūta 

sirsnīgus sveicienus un vēl veselību un dzīvesprieku! 
 
 

 
 

 
INFORMĀCIJA PAR E-ID KARTĒM 

Priecājamies paziņot, ka mūsu valdes biedrs Mārtiņš Roze piedalījās ALA Informācijas 
nozares organizētaja seminārā par E-ID kartēm. Ar iegūtajām zināšanām Mārtiņš labprāt 

palīdzetu biedriem, ja ir vajadzība.  
T: 646-341-2264 vai martins.roze@gmail.com 

 



 

 
VALDES SĒDES: 
Board meeting dates: 

 
Jūnija valdes sēde norisinājās 31. maijā 

Septembra valdes sēde norisināsies 23. septembrī 
 

 

 

BAZNĪCAS ZIŅAS 

Draudzes mācītājs Aivars Pelds, T: 515-991-4640, epasts: aivars@pelds.com 

Visi dievkalpojumi notiek Faith Lutheran baznīcā - 2601 49th  Street North, St. Petersburg, FL 
33710.  

 10. jūnijā plkst 11am - “Aizvesto Piemiņas Dienas” dievkalpojums.  
Aicinām atcerēties un pieminēt latviešus, kas Padomju okupācijas ietvaros tika 
izvesti uz Sibīriju 1941. gada jūnijā masu deportāciju laikā. 

 
 

 
 

 
 

 


